



Response Date:10/05/2024

2024/414 - Force Strength

In response to your recent request for information regarding;

- 1. The total number of police officers who were in employment at your force in May 2010;**

1610

- 2. As of 06.04.24, what is the total number of police officers in current employment by your force;**

1729

- 3. The total number of PCSOs who were in employment at your force in May 2010;**

160

- 4. As of 06.04.24, how many PCSOs were employed by your force;**

183

- 5. Finally, if the data is available and it does not exceed the cost threshold, please could you provide an estimation of how many people your force served in 2010, and, by contrast, how many it serves in 2024?**

This information is not held.

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 03/05/2024